Со членот 1 во постојниот член 5 се додаваат три нови ставови за прибавување на докази и податоци по службена должност.

Со членот  4 се додава нова глава VI-а со која се предвидуваат прекршочни одредби и се предвидува глоба за овластеното службено лице во Министерството надлежно за работите од областа на трудот и за овластеното службено лице од надлежниот јавен орган.
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